
 

PROGETTO PON n. 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-200 

CUP: J98H17000270001 

 

 

Det. n. 36 / 2020         

Prot. n. 2819 / 2020        Collegno, 19 febbraio 2020  

All’Albo di Istituto  

 

 
Oggetto: nomina della commissione per la valutazione delle candidature per il reclutamento 

di esperti e di tutor interni dei quattro moduli del progetto PON 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-

200 (pensiero computazionale e cittadinanza digitale) “Percorsi formativi di cittadinanza 

digitale” – Avviso prot. n. 2164/2020 del 7 febbraio 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso del MIUR prot. n. 2669 del 3 marzo 2017 “Avviso pubblico per lo sviluppo del 

pensiero computazionale, della creatività digitale e delle competenze di ‘cittadinanza digitale’, a 

supporto dell'offerta formativa” emanato nell’ambito  del Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.2; 

 

VISTO il progetto redatto da questa Istituzione Scolastica; 

 

VISTA la nota MIUR  prot. n.  AOODGEFID/28238 del 30/10/2018 con la quale è stato 

autorizzato il progetto presentato da codesta istituzione scolastica  con il codice  10.2.2A-FdRPOC-

PI-2018-200 per l’importo complessivo di € 20.328,00; 

 

VISTA la Determina n. 68/2019 del 12 aprile 2019 (prot. n. 3989/2019)  con la quale il Dirigente 

Scolastico ha assunto formalmente a bilancio E.F. 2019 nell’aggregato 03.04.01 delle entrate e 

P.01.03 delle uscite il progetto PON identificato dal codice 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-200; 

 

VISTA la delibera n. 4 (prot. n. 3981/2019) del Consiglio di Istituto in data 14 marzo 2019, che 

ratifica la variazione di bilancio;  

 

http://www.miur.gov.it/documents/20182/881790/prot2669_17.zip/66209e70-bebc-4779-9c60-f8d44491a892
http://www.miur.gov.it/documents/20182/881790/prot2669_17.zip/66209e70-bebc-4779-9c60-f8d44491a892
http://www.miur.gov.it/documents/20182/881790/prot2669_17.zip/66209e70-bebc-4779-9c60-f8d44491a892


 

VISTA la determina n. 161/2019 del Dirigente Scolastico in data 29 novembre 2019 (prot. n. 

12328/2019) con la quale è stato dato avvio alle procedure necessarie alla selezione del personale – 

esperto e tutor – per l’attivazione dei 4 moduli del Progetto PON 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-200; 

 

VISTO l’Avviso di selezione per il reclutamento di esperti e di tutor interni per i quattro moduli del 

progetto PON 10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-200 (Pensiero computazionale e cittadinanza digitale) 

“Percorsi formativi di Cittadinanza Digitale” prot. n. 2164/2020 del 7 febbraio 2020; 

 

CONSIDERATO che il termine di presentazione delle domande di candidature, fissato dal predetto 

Aviso di selezione per le ore 13:00 di martedì 18 febbraio 2020, è scaduto; 

 

DETERMINA 

ART. 1 

 

La commissione di gara per la valutazione delle candidature pervenute e conseguente 

aggiudicazione nell’ambito della procedura di cui all’Avviso prot. 2164/2020 del 7 febbraio 2020 è 

così costituita:  

- Prof.ssa Anna Maria Bellet (docente);  

- Prof.ssa Ferrari Trecate Irene (docente);  

- Prof.ssa  Giuliano Ilaria (docente).  

 

ART. 2 

 

I lavori della Commissione aggiudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nell’Avviso. Tutte 

le attività della commissione aggiudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura 

di una graduatoria nel rispetto del criterio di aggiudicazione indicato nel bando.  

 

ART. 3 



 

 

L’insediamento della Commissione, l’apertura delle buste e la valutazione delle candidature di cui 

all’Avviso prot. 2164/2020 del 7 febbraio 2020 saranno effettuati il giorno di giovedì 20 febbraio 

2020, alle ore 15.00, presso la Segreteria dell’Istituto, in via Madonna de La Salette 29. Per 

l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso.  

Determina inoltre di dare alla presente immediata esecutività.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Andrea Giuseppe Piazza 


		2020-02-19T10:34:29+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANDREA GIUSEPPE PIAZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




